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Cercle électoral 

Wahlkreispräsidien 
Présidences de cercles électoraux 

E-Mail 
email 

Jura bernois Président: Jobé Alain, La Tour 13, 2735 Bévilard  
Vice-président: Gasser Hans-Ruedi, Rue Marzon 10, 2738 Court  

Secrétaire: Bexkens Johannes, Champ Pention 12, 2735 Bévilard   

alain.jobe@formationberne.ch    
hrs.gavou@bluewin.ch  

hans.bexkens@ik.me   

Mittelland - Nord Präsident: Senften Urs, Eisengasse 9G, 3065 Bolligen      
Vizepräsident: vakant 
Sekretär: vakant 

urssenften@bluewin.ch  
 
 

Bern  Präsident: Gürber Roman, Bümplizstrasse 104 B, 3018 Bern  

Vizepräsidentin:  Wegmüller Sara, Oberer Flurweg 116a, 3072 Ostermundigen 
Sekretär: vakant 

roman.guerber@gmail.com  

sara.wegmueller@gmail.com  

Mittelland - Süd Präsidentin: Müller-Hotop Esther, Schillingstrasse 32, 3005 Bern 
Vizepräsident: Zürcher Matthias, Arnisägestrasse 36, 3508 Arni 
Sekretär: Keel Markus, Sprengerweg 11, 3084 Wabern 

e.mueller-hotop@gmx.net   
m.zuercher@hispeed.ch    
markus.keel@bluewin.ch  

Emmental Präsidentin: Stofer Beatrice, Oberdorf 20, 3412 Heimiswil 
Vizepräsidentin: Stalder Rentsch Christine, Niedermoos 232a, 3550 Langnau  
Sekretär: Brandenberger Markus, Fansrütistrasse 4b, 3550 Langnau 

trixstofer@hotmail.com  
ch.stalder@bluewin.ch  
m.brandenberger@bluewin.ch 

Oberaargau Präsidentin: Meier-Balsiger Susanne, Amelie Moserstr. 9, 3360 Herzogen- 
 buchsee 

Vizepräsident: Geissbühler Dan, Badstrasse 10, 4932 Gutenburg 
Sekretärin: Kempter Esther, Mühlestrasse 12A, 3362 Niederönz 

susanne.meier@bzl.ch 
 

dangeissbuehler@gmail.com   
estherkempter@gmx.ch   

Thun Präsident: Meer Ernst, Gantrischstrasse 28, 3600 Thun 
Vizepräsident: Liechti Beat, Winkelmattweg 4, 3672 Oberdiessbach 
Sekretär: Knecht Fritz, Obere Mürggen 52C, 3617 Fahrni 

ernst.meer@wst.ch   
beat.liechti@wst.ch  
beaf.knecht@bluewin.ch  

Oberland  Präsident: Saner Fabian, Simonstrasse 7, 3012 Bern 
Vizepräsidentin: Randazzo Elisabeth, Unterdorfstrasse 15, 3800 Matten 
Sekretär: Diesbergen Oskar, Niederliweg 12, 3700 Spiez 

fabian.saner@gyminterlaken.ch  
randazzo.elisabe@bzi.ch   
odiesbergen@bluewin.ch    

Biel-Seeland Präsidentin: Müller Monika, Mönchweg 3, 3250 Lyss 

Vizepräsidentin: Dàvila Quiroz Claudia, Quellmattstrasse 11, 2563 Ipsach 

Sekretärin: Burki Karin, Bachweg 56, 3053 Lätti 

moni.mueller@besonet.ch  
claudia.waelti@hotmail.ch   

k.burki@bluewin.ch  

Wahlkreis für die versi-
cherten Personen der mit 
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geber  

Präsident: Schudel Andreas, Muristrasse 8, 3006 Bern  
Vizepräsidentin: Zenger Anna-Katharina, Bildung Bern, Monbijoustr. 36,  
 3001 Bern  
Sekretär: Kunz Martin, oberer Flurweg 72, 3072 Ostermundigen 

res.schudel@bluewin.ch  
annakatharina.zenger@bildung-
bern.ch   
kunzostermundigen@hispeed.ch  
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